
Výsledková listina přijímacích zkoušek
Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 zpracováno: 14. 5. 2025

obor: Gymnázium (79-41-K/81)                                                                                    zpracoval: Ing. P. Valtera

Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

ČJ MA Celkem ZK

800506 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 35.00 28.00 63.00 70.50

800687 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 31.00 41.00 72.00 79.50

800894 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 27.00 27.00 54.00 61.50

801008 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 38.00 36.00 74.00 81.50

801017 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 19.00 20.00 39.00 46.50

801041 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.25 15.00 15.00 30.00 37.25

801096 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 40.00 41.00 81.00 88.50

801263 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 29.00 29.00 58.00 65.50

801277 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.00 14.00 15.00 29.00 36.00

801366 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 36.00 27.00 63.00 70.50

801669 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 32.00 19.00 51.00 58.50

802101 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 31.00 19.00 50.00 57.50

802274 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 30.00 15.00 45.00 52.50

802495 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.50 23.00 10.00 33.00 40.50

802617 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 26.00 33.00 59.00 66.50

802725 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 21.00 21.00 42.00 49.50

802756 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.50 12.00 15.00 27.00 34.50

802951 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3.00 0.00 18.00 18.00 21.00

803066 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 21.00 25.00 46.00 53.50

803133 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 6.25 15.00 11.00 26.00 32.25

803178 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2.75 6.00 8.00 14.00 16.75

803531 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 6.25 32.00 27.00 59.00 65.25

804156 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 5.50 15.00 11.00 26.00 31.50

804303 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 26.00 16.00 42.00 49.50

804663 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 4.75 13.00 6.00 19.00 23.75

805087 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.50 18.00 9.00 27.00 34.50

805098 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 7.00 11.00 4.00 15.00 22.00

805405 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 32.00 17.00 49.00 56.50

805417 přijat na základě přijímací zkoušky 7.00 34.00 26.00 60.00 67.00

805671 přijat na základě přijímací zkoušky 7.00 24.00 20.00 44.00 51.00

805810 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 34.00 16.00 50.00 57.50

806119 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 30.00 31.00 61.00 68.50

806350 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.00 15.00 7.00 22.00 29.00

806733 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 6.28 16.00 6.00 22.00 28.28

806883 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 32.00 19.00 51.00 58.50

807000 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 29.00 27.00 56.00 63.50

807098 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 7.50 27.00 17.00 44.00 51.50

807137 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.50 25.00 11.00 36.00 43.50



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

ČJ MA Celkem ZK

807212 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   7.25 12.00 14.00 26.00  33.25

807242 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   7.00 12.00 8.00 20.00  27.00

807602 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 35.00 27.00 62.00  69.50

807952 přijat na základě přijímací zkoušky   7.25 29.00 13.00 42.00  49.25

807990 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   7.50 38.00 27.00 65.00  72.50

808065 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 24.00 35.00 59.00  66.50

808375 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   5.25 16.00 18.00 34.00  39.25

808520 přijat na základě přijímací zkoušky   6.75 19.00 25.00 44.00  50.75

808583 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   4.70 18.00 17.00 35.00  39.70

808675 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 43.00 24.00 67.00  74.50

808711 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   7.50 34.00 16.00 50.00  57.50

808829 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 28.00 20.00 48.00  55.50

809022 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení   6.25 0.00 0.00 0.00   6.25

809237 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   7.50 23.00 18.00 41.00  48.50

809263 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   7.50 36.00 27.00 63.00  70.50

809337 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   7.50 28.00 25.00 53.00  60.50

809621 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   7.00 16.00 34.00 50.00  57.00

809634 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   7.50 26.00 26.00 52.00  59.50

809940 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   6.50 9.00 12.00 21.00  27.50

809941 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   5.50 0.00 16.00 16.00  21.50

810129 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 40.00 24.00 64.00  71.50

810515 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 25.00 17.00 42.00  49.50

810737 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   7.50 15.00 8.00 23.00  30.50

810992 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 28.00 27.00 55.00  62.50

811292 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   6.05 23.00 14.00 37.00  43.05

812094 přijat na základě přijímací zkoušky   7.05 20.00 25.00 45.00  52.05

812105 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   6.50 17.00 13.00 30.00  36.50

812166 přijat na základě přijímací zkoušky   6.00 18.00 25.00 43.00  49.00

812170 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   7.50 48.00 32.00 80.00  87.50

812492 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 34.00 26.00 60.00  67.50

812532 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   7.05 33.00 30.00 63.00  70.05

812742 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   5.00 21.00 18.00 39.00  44.00

813362 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   5.83 18.00 9.00 27.00  32.83

813720 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   7.50 22.00 4.00 26.00  33.50

814094 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   4.75 26.00 7.00 33.00  37.75

814308 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   7.50 37.00 38.00 75.00  82.50

814314 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 30.00 15.00 45.00  52.50

814800 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   7.50 19.00 13.00 32.00  39.50

814845 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 27.00 21.00 48.00  55.50

815388 přijat na základě přijímací zkoušky   7.50 36.00 32.00 68.00  75.50

815459 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   4.00 21.00 12.00 33.00  37.00

815918 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   6.50 19.00 12.00 31.00  37.50



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

ČJ MA Celkem ZK

816968 přijat na základě přijímací zkoušky 7.50 25.00 27.00 52.00 59.50

817552 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 5.00 12.00 12.00 24.00 29.00

817630 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 5.50 0.00 17.00 17.00 22.50

818196 přijat na základě přijímací zkoušky 6.00 30.00 30.00 60.00 66.00

819009 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.00 19.00 21.00 40.00 47.00

819183 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 5.75 16.00 21.00 37.00 42.75

819336 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 6.00 11.00 16.00 27.00 33.00

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 
zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy následně odvolání 
postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje podle § 86 až 88 správního řádu.

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných 
míst se stává v novém systému bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu 
přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. 
Autoremedurou nelze obcházet prioritizaci.

Mgr. Lenka Hubáčková
ředitelka školy


